EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De  ordem  da  excelentíssima  Presidente  da  Câmara
vereadora  Wilinhene  Cristina  da  Silva,  a  Casa  Legislativa
convoca para a reunião que ocorrerá dia 28/10/2020 as 08:30 da
manhã, na câmara municipal, os membros da Comissão de Ética,
Vereadores  Valter  Ferreira  (Presidente),  Paulo  Ricardo
(Relator) e Márcio de Vasconcelos (Membro), para tratar do
ocorrido na 29ª sessão ordinaria desta casa.

Atenciosamente,

Tenízia Paiva

Secretária Geral

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/edital-de-convocacao/